o evento “Angra Vive!” na Praia do Anil – Angra dos Reis/RJ.

Locação de 300 (trezentos) metros lineares de grade de contenção, 

por 2 (dois) períodos de 3 (três) dias, para atender o evento “Angra 

Vive!” na Praia do Anil – Angra dos Reis/RJ.

VALOR: R$ 45.120,00 (quarenta e cinco mil cento e vinte reais).

DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da presente contratação cor-

rerão por conta da Dotação Orçamentária n.º 22.2201.23.695.0